
UCHWAŁA NR LXV/1137/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej w Czeladzi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz z § 82 ust. 1 Statutu Gminy Czeladź (Dz. Urz.Woj. Śląskiego z dnia 27.12.2004r

nr 127 poz.4365) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje 

§ 1. Do Regulaminu Rady Miejskiej w Czeladzi stanowiącej załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/538/2004 Rady Miejskiej

w Czeladzi z dnia 29 października 2004r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Czeladź  wprowadza się następujące

zmiany: 

1. §17 otrzymuje brzmienie: 

2. § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „  W głosowaniu jawnym imiennym radni po wyczytaniu ich nazwiska wypowiadają

jedno ze słów „za”  ,  „przeciw”,  „wstrzymuję się” .  W przypadku zamontowania urządzenia elektronicznego do liczenia głosów

radni będą naciskali jeden z przycisków oznaczających głos „za”, „przeciw”,  „wstrzymuję się” Głosowanie jawne imienne może

być  również  przeprowadzone w przypadku uchwał  dotyczących wydzierżawiania, wynajmowania i zamiany nieruchomości na

wniosek radnego przyjęty zwykłą większością ustawowego składu Rady Miejskiej.”  

3. § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku gdy oczywista większoś ć  radnych głosuje w ten sam sposób,

Przewodniczący obrad, przy braku sprzeciwu może zrezygnować  z podawania wyników głosowania jawnego, stwierdzając

jedynie decyzję Rady.”  

§ 2. Uchyla się  §1 ust.3 uchwały Nr LVIII/812/2005 z dnia 5 października 2005 r w sprawie zmian do Statutu Gminy

Miejskiej Czeladź.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) „Uchwały Rady i jej organów podejmowane są zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej

połowy ich składu ustawowego, chyba że inny tryb ich podejmowania przewidują przepisy ustawy o samorządzie gminnym

lub inne przepisy szczególne. 

2) Głosowanie jawne w przypadku podejmowania uchwał  Rady ma charakter imienny, z wyłączeniem uchwał  dot.

wydzierżawiania, wynajmowania i zamiany nieruchomości.” 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Czeladzi  

 

mgr Sławomir Święch 

 

ID: OSTNE-IUDKW-YQAUX-OYOMX-KHKBR. Podpisany. Strona 1 / 1


